裝

訂

線

第 一 頁　共 二 頁

檔　　號：
保存年限：

行政院國家科學委員會　函

地址：台北市和平東路2段106號

聯絡人：陶正統 副研究員

電話：02-2737-7431

傳真：02-2737-7607

電子信箱：cttao@nsc.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國98年11月18日

發文字號：臺會合字第0980084808號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰徵求2010/2011本會與中歐國家（瑞士及奧地利）雙邊交流活

　　　動計畫申請案，請  查照轉知。

說明：

　一、為加強與中歐國家之科技合作，本會於1989年分別與瑞士科

　　　學基金會（The Swiss National Science Foundation, SN

　　　SF）以及奧地利國家科學基金會（The Fonds zur Forderu

　　　ng der wissenschaftlichen Forschung, FWF）簽署合作協

　　　議，並分別於2002及2007年與兩單位議定人員互訪、研討會

　　　或研究計畫之合作補助。

　二、本案旨在徵求相關計畫，各項活動申請截止日（均以申請機

　　　構發文日為憑，若逢例假日，則順延至下一個工作日）如下

　　　：

　　(一)SNSF（瑞士）－

　　　1、雙邊研討會- 會議舉辦日期前4-12個月內（活動地點須

　　　　　在台灣）；

　　　2、人員訪問-規劃訪問日期前2個月。

　　(二)FWF（奧地利）─

　　　1、雙邊研討會（一年兩期）

　　　　(1)第一期-2010年1月31日（會議於當年度7月至12月期

　　　　　　間舉辦）

　　　　(2)第二期-2010年7月31日（會議於次年度1月至6月期

　　　　　　間舉辦）

　　　2、合作計畫-2010年1月31日 （執行日期自99年8月1日起）

裝

訂

線

第 二 頁　共 二 頁

　三、上述活動申請及補助細節請至本會國際合作處網頁（http:

　　　//www.nsc.gov.tw/int/）「最新消息」欄中參考。

正本：國立臺灣大學等283個單位

副本：駐德國代表處科技組、本會綜合處、自然處、工程處、生物處、人文處、科教處